администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  11.01.2023 № 2
Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
На основании Федерального закона от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,   в соответствии с законом Ярославской области  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области» №40-з от 5 июля 2013 года, Устава Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, в целях приведения в соответствии состава  Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области (приложение).

2. Постановление Администрации Головинского сельского поселения от 30.12.2021  №120   считать утраченным силу.
3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента публикации.
Глава поселения

Т.Н. Малофеева

Приложение
к Постановлению Администрации Головинского сельского поселения
от  11.01.2023  № 2
Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
Малофеева Татьяна Николаевна    - Глава Головиснкого сельского поселения

   председатель комиссии;

Белозобова Лидия Сергеевна     - руководитель финансовой группы

заместитель  председателя комиссии;

Зорина Ирина Александровна- специалист по работе с молодежью

секретарь комиссии.
 Члены комиссии:

Гусева Татьяна Геннадьевна – директор МУ Головинская СОШ;
Веселова Галина Геннадьевна- директор МУ Плоскинская ООШ
Советова Тамара Николаевна – участковый инспектор Угличского УВД;

Мухина Светлана Юрьевна – специалист Администрации Головинского СП;
Шлякова Марина Александровна - депутат Муниципального Совета Головинского СП;

Шестакова Нина Витальевна – директор Климатинской СОШ.
Баранова Татьяна Николаевна- директор Воздвиженской СОШ

Кенкина Елена Николаевна - медицинская сестра Амбулатории общей практики.
Мусаева Гульнара Бердибаевна - директор МБУ «Головинский дом культуры»
PAGE